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Vår ref. /Our ref. Deres ref./Your ref. Dato/Date 

NO20160404CL-2  16-03-2018 

Søknadsnr./Application No. Oppfinnelsens tittel/Title of the invention 

NO20170300 Eggformet fiskeoppdrettstank 

 
SVAR PÅ PATENTSTYRETS UTTALELSE AV 20170918 

 

Vi viser til Patentstyrets uttalelse av 18.09.2017 med svarfrist 18.3.2018.  

 

Tegningene i den opprinnelige søknaden var lagt inn i beskrivelsen, men har allikevel henvisningstall 

til komponentene fra beskrivelsens tekst. Tegningene er lagt over på egne ark. Det leveres nå inn et 

sett av tegninger med henvisningstall. Figur 5D som viser trinnene i anvendelsen av en 

vertikaltløpende skillerist med foldbare vinger har vi delt inn i Fig. 5D1 - 5D4 på separate ark. 

Samtlige tegninger er tatt fra originalbeskrivelsen men gråtoner er fjernet.  

 

Vi har utført noen mindre språklige endringer i kravsettet og en oppmerket versjon er å finne sammen 

med en oversettelse krav for krav.  

Siden alle krav henviste til «a rearing tank» bortsett ra krav 1 som anga en «a cage» har vi nå endret 

krav 1 til å også angi «a rearing tank».  

Enhetlig angivelse av og henvisning til «egg-shaped shell (1)» er utført gjennom kravsettet. 

Og til slutt i krav 25 er «reverse » fjernet fra teksten «so as for conducting bottom to top reverse 

circulation of water through the egg-shaped shell (1) while maintaining its air-filled volume in said tip 

(4)» for å fjerne smør på flesk angivelse. 

 

D1 og D2 er nå beskrevet under «Description of Related Art» hvor også fyldigere beskrivelse av 

nevnte kjente teknikk er tilført. D1 var nevnt i innlevert søknad som US8925489 og er beskrevet under 

denne.  
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Vi legger ved nye krav, beskrivelse og figurer. Alt sammen er omformet slik at det i størst mulig grad 

skal ha kilde i modersøknadens beskrivelse, tegninger, og det som originalbeskrivelsen ble kalt 

”claims”. Teksten er harmonisert med modersøknadens meddelte patent beskrivelse. 

 

En norsk oversettelse av kravene er vedlagt og de vedlagte dokumentene er å anse som trykkeklare 

dokumenter.  

 

Vi anmoder nå saksbehandler om videre godkjenning av søknaden for meddelelse av patent.  

 

 

Med vennlig hilsen 

Fluges patent as 
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